1<sup>r</sup>–119<sup>v</sup> PROPRIUM DE TEMPORE (PARS AESTIVALIS)

(1<sup>r</sup>) >In vigilia pentecosten. Secundum Iohannem< >In illo tempore dicit dominus Iesus<, Io 14,15ff. (1<sup>v</sup>) >Si in hac die festum novem lectionum occurrit in feria sexta illud anticipamus. Einteilung der Lesungen nach dem Cursus Romanus. >..Nona finita inchoantur lectiones< Vier Prophetien zur Taufwasserweihe. (2<sup>r</sup>) Finitis lectionibus descenditur ad fontem cum sancto crismate et cereis cantando letaniam<...>Qua finita baptismus benedicitur et baptizatis infantibus processio cum trina letania regreditur...< >Ante evangelium portantur candelabra. Pax quo accipitur. Dominica Pentecosten ad vespas super psalmos feriales antiphona< >Veni sancte spiritus<, CAO III 5327. >Ad completorium ymnus< >Beata nobis gaudia<. >Super nunc dimittis antiphona< >Aevia Spiritus paraclytus<...>Invitatorium < Aevia Spiritus domini replevit orbem<. (3<sup>v</sup>) >Ad aspersionem aqua antiphona< >Vidi aquam<. >Ad processionem responsorium< >Dum complerentur< >cum reliquis ad stationem antiphona< >Veni sancte spiritus< >In choro antiphona< >Hodie completi sunt< >Oratio< >Deus qui in sacramento<. ...>Per totam istam ebdomadam cursus ut prenotatum est cantetur...<. Vollständige Texte: Antiphonen, Responsorien, Invitatorien der Tages- bzw. Nachthoren sowie die Lektionen der Nokturnen; die übrigen Texte: Hymnen, Orationen, Messgesänge und Lesungen nur mit Initien angeführt. *LECTIO SANCTI EVANGELII SECUNDUM IOHANNEM*< >In illo tempore Dixit Iesus discipulis suis. Sic dilexit mundum ut fi [lium], Io 3,16. Die Lesung bricht mitten im Wort ab, das Doppelblatt mit den Texten zu Pfingstmontag und Dienstag nach 3<sup>v</sup> fehlt, der Text setzt mit dem Responsorium: [Repleti sunt omnes spiritu sancto et coeperunt loqui] *linguis pro ut* mit Neumierung auf fol. (4<sup>r</sup>) wieder ein. (4<sup>v</sup>) >In hac ebdomada semper celebrandum est ieiunium quarti mensis<. (5<sup>v</sup>) >Per totum sicut in die sancto nisi quod ad publicam missam...<. >In his tribus diebus missa ad quas omnia signa pulsantur eodem modo celebrantur quo et quelibet dominica . (9<sup>r</sup>) >De sancta trinitate ad vespas antiphona<. >Gloria tibi trinitas< (12<sup>r</sup>) >Hystoria et officium de sancta trinitate .....infra ebdomadam sicut et alia dominica canitur<. Nachtrag; *De corpore Christi et de eius octavus quere in fine libri*<. Dort nicht mehr zu finden. (15<sup>r</sup>) >Per quotquot dominicas sequens hystoria canitur. Per totidem de libris regum legitur< >Fuit vir unus de Ramatha<, 1. Sam. 1–2. >Deus omnium exauditor<, CAO 6430. Nachtrag am Rand: *De corpore Christi et de eius octavus quere in fine libri*<. (17<sup>r</sup>) >De processione. Post consecrationem salis et aque<...>In exitu processionis<... >In choro de patrono. Si autem summa festivitas intervenerit de ipsa canitur et in choro et ad processionem quantum sufficiat....Prefatio de sancta trinitate ex romana auctoritate in omnibus dominicis.....*De differendis officiis dominicarum ab octava pentecosten usque ad adventum domini*<. (18<sup>r</sup>) >Preces cottidianae cum genu flexionibus...<. (57<sup>r</sup>) Randvermerk für